
Rybnik, dnia 17.12.2010 r.
ZTZ PN 03/02/1916/2010

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot: przetargu nieograniczonego na:
„Utrzymanie w czystości i obsługa eksploatacyjna pomieszczeń Zarządu Transportu

Zbiorowego w Rybniku.”

Zarząd  Transportu  Zbiorowego  w  Rybniku  informuje  o  wynikach  postępowania
przetargowego dla przetargu jw.
Komisja przetargowa na posiedzeniu w dniu 17.12.2010 r. wybrała ofertę firmy:

P.H.U. AVANGARDA 
Bartosz Peroń
ul. Srebrna 15/2
45-643 Opole

Cena oferty: 143.472,00 zł (z pod. VAT)

W  postępowaniu  zastosowano  jedno  kryterium  –  cena,  a  sposób  przyznawania  punktów
opisano wzorem w SIWZ i przy jego zastosowaniu dokonano porównania cen ofertowych,  
a następnie przemnożono przez ilość członków komisji:

Numer
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena Punktacja

1 P.H.U. AVANGARDA 
Bartosz Peroń
ul. Srebrna 15/2
45-643 Opole

143.472,00 zł 300

2 PW KRISS
Krzysztof Śliwiński
ul. Brzeska 7
49-100 Niemodlin

158.112,00 zł 272,22

3 GRUSZKA Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe
ul. Główna 119 h
44-290 Jejkowice

191.880,00 zł 224,31

4 Firma JOLEX s.c.
ul. Kusocińskiego 23/10
44-335 Jastrzębie Zdrój

144.000,00 zł 298,89

5 Przedsiębiorstwo Usługowo Techniczne
TOP SERWIS sp. z o.o.
ul. Dzierżona 48
44-100 Gliwice 

157.440,00 zł 273,39

Kazimierz Berger
Dyrektor


	INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

